
 

MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU 
Horní náměstí 73 | PSČ 463 34 | Hrádek nad Nisou 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HRÁDEK NAD NISOU  
 

 

 
Město Hrádek nad Nisou ●  

Městský úřad Hrádek nad Nisou 
Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek n. N. 

Tel.: +420 482 411 411  
Fax: +420 482 411 499 
IČO: 00262854 ● DIČ: CZ00262854 

E-mail: mestohradek@muhradek.cz 
Datová schránka: 4tkbw8g  
www.hradek.eu 

- 1 - 

 

01 

Naše zn.: OIASM-479/2022-PAJ  Hrádek nad Nisou | 21. 01. 2022 

Spis. zn.:   OBDOR INVESTIC A SPRÁVY MAJEKTU MĚSTA 

Vaše zn.: DS ze dne:  Záznam o poskytnutí informace  
dle Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
ZPRACOVÁNÍ URČENÉ K ODESLÁNÍ / UVEŘEJNĚNÍ 
Žádost č.: 03/2022 
Žadatel:  Právnická osoba (viz závěr dokumentu) 

Úprava1:  odeslání  uveřejnění 

 06. 01. 2022  

   

Vyřizuje: Jiří Palas   

Telefon: +420 482 411 462  

GSM: + 420 727 927 750  

E-mail: palas@muhradek.cz  

 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů2  
 

Městský úřad Hrádek nad Nisou jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 

06. 01. 2022 žádost o poskytnutí informací (datována dnem 06. 01. 2022 a podaná prostřednictvím 

datové schránky a evidované pod našim ev. č.: 140/2022), v níž požadujete následující informace 

(citace výňatku): 

 

… „o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022.  
 
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov) a to:  
- název projektu  

- stručný popis projektu  

- rozpočet projektu v mil. kč  

- plánovaný termín započetí projektu  

- lokalita stavby  

- zajištěno financování projektu ANO / NE  
 
Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší 
prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných investičních záměrů. V 
případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.“ … 
 

 

 

Vážení, 

 

na základě Vámi podané žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vám sdělujeme a zasíláme následující informace: 

 

Veškeré plánované projekty jsou obsaženy v Rozpočtu města Hrádek nad Nisou na rok 2022, který je 

umístěn na webových stránkách města Hrádek nad Nisou (Orj. 40 a 43), přímý link:  

https://www.hradek.eu/index4.aspx?rub=630, resp. https://www.hradek.eu/page4.aspx?zaz=2099-5005. 

 

Zde jsou uvedeny aktuální informace vč. případných změn i pro investiční projekty našeho města. 

 
1 Záznam indikuje verzi dokumentu, který je upraven pro odeslání, případně je upraven pro uveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, pro případ, kdy je nutné v dokumentu chránit osobní údaje a jiná chráněná data.  
2 V případě nesouhlasu s vyřízením žádosti, lze podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace v souladu s § 16a zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

https://www.hradek.eu/index4.aspx?rub=630
https://www.hradek.eu/page4.aspx?zaz=2099-5005


Zn.: OIASM-479/2022-PAJ 
 
 

 

- 2 - 

 

Současně Vám zasíláme požadované informace ohledně seznamu stavebních/investičních plánů (akcí) 

projektů pro rok 2022 v přehledové tabulce č. 1, která je přílohou této odpovědi.  

 

Jedná se o základní výčet aktuálně plánovaných nebo realizovaných akcí, který se může měnit, 

zejména v závislosti na finanční situaci a v rámci změn rozpočtu města (viz výše). 

 

Dále Vám sdělujme informaci, že zadávací řízení, která jsou naší organizací uveřejňována v souladu 

se zákonem, resp. informace o vyhlášení a výsledcích řízení k veřejným zakázkám jsou umístěny na 

profilu zadavatele vč. případných aktuálních změn termínů či jiných záležitostí, přímý link: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00262854 . 

 

Závěrem si dovolujeme uvedené informace poskytnout na základě Vaší žádosti elektronicky, 

odesláním prostřednictvím Vámi uvedené datové schránky.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

 Jiří Palas 
pověřen řízením oddělení investic  

Odboru investic a správy majetku města 

 

Přílohy: 

• Př. č. 1: Tabulka č. 1 - Přehled investičních záměrů pro rok 2022 (celkem 1 strana A4) 

Rozdělovník (adresáti): 

• Žadatel: Istav Media, s.r.o., se sídlem: Nádržní 32, 150 00 Praha 5, IČO: 03441725 | Doručovací 

adresa: [not use] | E-mail: [zadosti@istav.cz] | IDDS: [dc6q2wa] 

• Dále obdrží:  1x vlastní (kopie) k založení do spisu (verze k odeslání a zároveň k uveřejnění)  

1x vlastní (kopie) – tajemník městského úřadu (verze k odeslání a zároveň k 

uveřejnění) 

Vyřízení: 

• Elektronicky zasláním datové schránky dle požadavku žadatele 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00262854


Zn.: OIASM-479/2022-PAJ 
 
 

 

- 3 - 

Příloha č. 1 

 

Tabulka č. 1 - Přehled investičních záměrů pro rok 2022 (celkem 1 strana A4) 

 
název projektu stručný popis projektu rozpočet 

projektu 
v mil. Kč 

plánovaný 
termín započ. 
projektu 

lokalita 
stavby 

financování 
projektu 
ANO/NE 

Dílny ZŠ Lidická Vybavení dílen a 
drobné stavební práce 

1,500 01/2022 HnN - Donín ANO 

Budova MÚ – obřadní síň Rekonstrukce 
elektroinstalace a 
drobné stavební práce 
vč. pořízení vybavení 

1,750 05/2022 Hrádek n. N. ANO 

Budova MÚ – SEN / VZT Stavební úpravy pro 
energ. úspory (okna 
otopná soustava) a 
vzduchotechniku 

6,987 04/2022 Hrádek n. N. ANO 

Bytový dům Azyl – okna Výměna oken na 
stávající budově 

1,500 04/2022 Hrádek n. N. ANO 

Stodola Václavice Přestavba na 
komunitní společenské 
centrum – projektová 
příprava 

0,100 probíhá HnN - 
Václavice 

ANO 

MŠ Oldřichovská Oprava fasády a TZB 2,000 07/2022 Hrádek n. N. ANO 

MŠ Liberecká Rozšíření budovy – 
projektová příprava 

2,000 04/2022 Hrádek n. N. ANO 

ZŠ Liberecká  Proj. příprava - studie 
vestavby podkoroví 

0,500 01/2022 Hrádek n. N. ANO 

ZŠ TGM Rekonstrukce objektu 
jídelny 

15,000 05/2022 Hrádek n. N. ANO 

ZŠ – Donín  Proj. příprava – 
rekonstrukce budovy 

1,000 01/2022 HnN – Donín ANO 

DPS Nádražní - výtah Vestavba výtahu  2,037 probíhá Hrádek n. N. ANO 

Dům seniorů Oldřichovská Realizace projektové 
dokumentace 

7,260 probíhá Hrádek n. N. ANO 

Budovy areálu BEKON Etapizovaný projekt, 
projektová příprava a 
částečná demolice 

2,800 probíhá Hrádek n. N. ANO 

Oprava střechy - Chrám 
pokoje 

Proj. příprava – oprava 
střechy 

0,400 probíhá Hrádek n. N. ANO 

KD BESEDA – šatna Rekonstrukce a 
vybavení šatny, 
projektová příprava 

1,000 02/2022 Hrádek n. N. ANO 

Rekonst. vily na hranicích Celková rekonstrukce 11,000 probíhá Hrádek n. N. ANO 

MCT - zásilkovna Rekonstrukce 
skladových prostor 
MFCT 

0,300 probíhá Hrádek n. N. ANO 

Hrobka PD Proj. příprava – 
rekonstrukce budovy 

0,150 10/2022 Hrádek n. N. ANO 

Pozn.: HnN - znamená obec Hrádek nad Nisou a dále je určena část obce, Hrádek n. N. je určena i jako část 

obce 

 

 


		2022-01-21T10:04:14+0100
	Jiří Palas




